
U C H W A Ł A Nr XXXVI/188/2010  
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 28 września 2010r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2009 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXII/164/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIII/172/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 26 marca 2010r., 
– uchwałą Nr XXXIV/178/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 kwietnia 2010r., 
– zarządzeniem Nr 143/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2010r. 
– uchwałą Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r., 
– zarządzeniem Nr 145/2010 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 3 sierpnia 2010r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) W § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 44.493 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44.493 zł, 
b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 728 zł 
c) zwiększa się dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich o kwotę 37.638 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje    
          brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 7.785.341 zł. 
2) W § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 207.493 zł: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.993 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 55.500 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę  728 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy z dnia 29.12.2009 r. otrzymuje   
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.840.086 zł. 
3) W § 3 ustala się deficyt budżetu w kwocie 4.054.745 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytu bankowego, z wolnych środków oraz z nadwyżki z lat 
ubiegłych. 
 

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 
2009r. otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Eliminuje się błąd w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a oraz lit. b uchwały Nr XXXV/182/2010 Rady 
Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
Prawidłowa treść winna brzmieć: 
   „a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 100.226 zł 
    b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 472.000 zł.” 
 



§ 4. W uchwale Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2010 r. w 
sprawie budżetu gminy na 2010 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3.891.745 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu kredytu bankowego, z wolnych środków oraz z nadwyżki z lat ubiegłych”. 
 
§ 5. Skreśla się postanowienia § 3 w uchwale Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z 
dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 
 
§ 6. Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/182/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 
30 czerwca 2010r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. 1. Zmienia się treść w § 2 ust. 3 uchwały Nr XXXI/161/09 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2009 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2010. Treść po zmianach otrzymuje brzmienie:  
„3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie  z 
załącznikiem Nr 8”.  
2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu zgodnym z 
treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. 1. Wprowadza się § 13 w brzmieniu: 
„§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 
2. Wydatki o których mowa w ust.1 określa załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 
3. Dotychczasowe § 13 i § 14 otrzymują kolejno numery §14 i §15 
 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXXVI/188/2010 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 września 2010r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r. 
 

Na podstawie pisma Nr FB.I-7.3011-250/10 z dnia 3.08.2010r. Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację w kwocie 8.841 zł na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (rozdz. 85295, § 2030). 

Wprowadza się do budżetu gminy po stronie przychodów kwotę 163.000 zł, która 
stanowi część wolnych środków wynikających z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy (załącznik Nr 4). Kwotę tą przeznacza się po stronie wydatków w 
następujących działach: 
– dział 010 - utrzymanie oczyszczalni ścieków w Tarnówce – 15.000 zł (rozdz. 01010-4300) 
– dział 600 - budowę chodnika w miejscowości Płytnica – 55.000 zł (rozdz. 60016-6050) 
– dział 700 - materiały do remontów budynków mienia komunalnego, decyzje o warunkach 

zabudowy, wykonanie map, wyceny nieruchomości, ogłoszenia prasowe, plany odnowy 
miejscowości - 43.500 zł (rozdz. 70005 – 4210, 4300) 

– dział 801 - remont sal w Przedszkolu – 11.500 zł (rozdz. 80104-4270) 
– dział 801 - remont sal w budynku szkolnym przy ul. Pocztowej – 15.000 zł (rozdz. 80114-

4270) 
– dział 921 - rozliczenie imprez gminnych odbywających się w III kwartale – 23.000 zł 

(rozdz. 92195 – 3020, 4210, 4300) 
Zwiększa się o kwotę 1.286 zł dochody gminy z tytułu realizacji zadań związanych z 

funduszem alimentacyjnym (rozdz.85212 § 0970) z przeznaczeniem na wydatki z tego tytułu na 
wydatki rzeczowe oraz wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracownika który 
obsługuje fundusz alimentacyjny (rozdział 85212). 

Na podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół w Tarnówce z dnia 2.08.2010r. dokonano 
zmian w planie wydatków jednostki w rozdziałach 80113 i 80114 na kwotę 9.408 zł. Zmiany 
pozwolą na zakup materiałów do remontu sal w budynku szkolnym przy ul. Pocztowej. Na 
podstawie pisma Dyrektora Zespołu Szkół z dnia 21.09.2010r. dokonano zmian w planie 
dochodów i wydatków jednostki. Z uwagi na brak dochodów zmniejszono o kwotę 4.000 zł 
dochody z wynajmu pomieszczeń w klubie Bakcyl. Ponadto zabezpiecza się środki na umowę 
zlecenie dla instruktora zajęć sportowych organizowanych w świetlicy szkolnej  w kwocie 2.960 
zł (rozdział 80114, § 4170) 

Na podstawie pism Nr 2/2010 i Nr 3/2010 Dyrektora Przedszkola z dnia 13.09.2010r. 
dokonano zmian w planie wydatków jednostki. Zabezpieczono kwotę 430 zł (§ 4300) na opłaty 
bankowe. Ponadto zwiększono plan wydatków o kwotę 11.500 zł (§ 4270) na remont sal zajęć 
wg zaleceń Inspektora Sanitarnego. 

Na wniosek Kierownika GOPS dokonano zmian w planie wydatków jednostki w ramach 
zadań własnych pomiędzy rozdziałami 85213 i 85214 na kwotę 2.000 zł w związku z 
koniecznością zabezpieczenia wydatków związanych z ubezpieczeniem zdrowotnym stałych 
podopiecznych. 

Wprowadza się dochody w kwocie 37.638 zł z przeznaczeniem na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji; Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej; Tytuł projektu „Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w 
gminie Tarnówka”. Zmianę przyjmuje się na podstawie aneksu do umowy z Wojewódzkim 
Urzędem Pracy w Poznaniu z dnia 18 września 2008r. Wprowadzone źródło dochodów dyktuje 
wprowadzenie wydatków w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki oraz w 
rozdziale 85395 – Pozostała działalność w ramach zadań w zakresie polityki społecznej.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w celu prawidłowego 
wykorzystania środków. W rozdziale 60016 dokonuje się przeniesienia kwoty 8.000 zł na 
utrzymanie dróg gminnych. Ponadto dokonuje się zmian w rozdziale 70005 i uzupełnia się 



kwotę 500 zł na projekt rozbudowy świetlicy w Piecewie. W rozdziale 75107 w celu 
prawidłowego zaklasyfikowania wydatków dokonuje się przeniesień wydatków związanych z 
wyborami na Prezydenta RP pomiędzy paragrafami. W rozdziale 85154 dokonuje się zmian w 
planie wydatków zgodnie z programem przeciwdziałania alkoholizmowi. W dziale 900 przenosi 
się wydatki w kwocie 8.000 zł na zakup wykaszarki, pilarki i innych akcesoriów ogrodniczych 
do utrzymania zieleńców. W rozdziale 92695 zabezpiecza się środki w wysokości 4.500 zł na 
zakup materiałów do drobnych remontów na boisku sportowym w Tarnówce i przenosi się je z 
rozdziału 90015. 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/188/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-10
Plan

Stan na
dzień:03-08-10

Zmiana

Plan Plan

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

728,007 858,00 8 586,00
7 858,0075056 Spis powszechny i inne 728,008 586,00

750 728,00Administracja publiczna 49 308,00 50 036,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

35 745,000,00 35 745,00

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 893,000,00 1 893,00

0,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 37 638,0037 638,00
758 37 638,00Różne rozliczenia 3 286 867,00 3 324 505,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 000,005 340,00 1 340,00
5 560,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół -4 000,001 560,00

801 -4 000,00Oświata i wychowanie 91 010,00 87 010,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 286,003 524,00 4 810,00

1 249 624,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 286,001 250 910,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

8 841,0015 800,00 24 641,00
15 800,0085295 Pozostała działalność 8 841,0024 641,00

852 10 127,00Pomoc społeczna 1 439 490,00 1 449 617,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 44 493,007 740 848,00 7 785 341,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXXVI/188/2010
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.   
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-10
Plan

Stan na
dzień:03-08-10

Zmiana

Plan Plan

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,0065 000,00 80 000,00
465 800,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00480 800,00

010 15 000,00Rolnictwo i łowiectwo 589 028,00 604 028,00

4270 Zakup usług remontowych -8 000,0014 437,00 6 437,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,0050 000,00 58 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,000,00 55 000,00

73 737,0060016 Drogi publiczne gminne 55 000,00128 737,00
600 55 000,00Transport i łączność 73 737,00 128 737,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500,0025 000,00 40 500,00
4270 Zakup usług remontowych -500,005 000,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,0055 000,00 83 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500,0016 000,00 16 500,00

107 050,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 500,00150 550,00
700 43 500,00Gospodarka mieszkaniowa 107 050,00 150 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 860,005 104,00 5 964,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00899,00 997,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,000,00 45,00
4410 Podróże służbowe krajowe -275,00700,00 425,00

7 858,0075056 Spis powszechny i inne 728,008 586,00
750 728,00Administracja publiczna 1 426 598,00 1 427 326,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 200,001 200,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00480,00 1 680,00

10 424,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,0010 424,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 840,00 10 840,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 215,000,00 9 215,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480,000,00 1 480,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 226,000,00 226,00
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,000,00 2 000,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 076,000,00 1 076,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 210,000,00 4 210,00
4307 Zakup usług pozostałych 17 538,000,00 17 538,00

0,0075862 Program Operacyjny Kapitał Ludzki 35 745,0035 745,00
758 35 745,00Różne rozliczenia 63 704,00 99 449,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,009 570,00 21 070,00
4300 Zakup usług pozostałych 430,004 700,00 5 130,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -280,001 050,00 770,00
4430 Różne opłaty i składki -150,00150,00 0,00

503 390,0080104 Przedszkola 11 500,00514 890,00

Strona: 1

801 22 500,00Oświata i wychowanie 2 863 893,00 2 886 393,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-10
Plan

Stan na
dzień:03-08-10

Zmiana

Plan Plan

4300 Zakup usług pozostałych -9 408,00180 000,00 170 592,00
195 000,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -9 408,00185 592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 960,00342 623,00 339 663,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 960,001 000,00 3 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 408,00150 181,00 155 589,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,0015 200,00 30 200,00

739 223,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 20 408,00759 631,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,001 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0013 500,00 15 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,001 500,00 500,00

32 000,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0032 000,00
851 0,00Ochrona zdrowia 36 000,00 36 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 749,0020 988,00 21 737,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119,009 571,00 9 690,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00551,00 569,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,004 040,00 4 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,0010 524,00 10 724,00

1 254 364,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 286,001 255 650,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 000,007 912,00 9 912,00

7 912,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

2 000,009 912,00

3110 Świadczenia społeczne -2 000,0069 606,00 67 606,00

69 606,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-2 000,0067 606,00

3110 Świadczenia społeczne 8 841,0033 800,00 42 641,00
33 800,0085295 Pozostała działalność 8 841,0042 641,00

852 10 127,00Pomoc społeczna 1 738 965,00 1 749 092,00

3110 Świadczenia społeczne -4 416,004 416,00 0,00
3119 Świadczenia społeczne 4 416,000,00 4 416,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 893,000,00 1 893,00

4 416,0085395 Pozostała działalność 1 893,006 309,00
853 1 893,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 416,00 6 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,0013 000,00 21 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,007 000,00 3 000,00

20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,0024 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 500,005 000,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych -4 000,0055 000,00 51 000,00

135 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -8 500,00126 500,00

900 -4 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 231 000,00 226 500,00

Strona: 2
70 000,0092195 Pozostała działalność 23 000,0093 000,00

921 23 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 508,00 221 508,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-09-10
Plan

Stan na
dzień:03-08-10

Zmiana

Plan Plan

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,002 000,00 2 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 130,0020 000,00 22 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 620,0048 000,00 68 620,00

70 000,0092195 Pozostała działalność 23 000,0093 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,0015 500,00 20 000,00
135 000,0092695 Pozostała działalność 4 500,00139 500,00

926 4 500,00Kultura fizyczna i sport 4 053 000,00 4 057 500,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 207 493,0011 632 593,00 11 840 086,00

piotrj
??�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�y



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

114 388 114 388

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 181 1 181

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 178

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 454

4300 Zakup usług pozostałych 400 400

4430 Różne opłaty i składki 112 146 112 146

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

38 600 38 600

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 600 38 600

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 7 858 728 8 586

I. Dochody i wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań z zakresu administracji rz ądowej zleconych 
gminie i innych zada ń zleconych ustawami w 2010r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXVI/188/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 858 728 8 586

750 75056 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 104 860 5 964

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

851 851

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 899 98 997

4120 Składki na Fundusz Pracy 146 146

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 45 45

4300 Zakup usług pozostałych 158 158

4410 Podróże służbowe krajowe 700 -275 425

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

416 416

751 75101 4300 Zakup usług pozostałych 416 416

751 75107 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 424 10 424

751 75107 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130 5 130

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 -1 200 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 181

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 480 1 200 1 680

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXVI/188/2010  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmian ą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 734 2 734

4300 Zakup usług pozostałych 186 186

4410 Podróże służbowe krajowe 488 488

852 85212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 246 100 1 246 100

852 85212 3110 Świadczenia społeczne 1 203 394 1 203 394

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 300 19 300

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 410 1 410

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300 9 300

4120 Składki na Fundusz Pracy 510 510

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300 1 300

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 7 000

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 336 336

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1 200 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 
służby cywilnej 

200 200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 200 2004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych

200 200

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 350 1 350

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000 1 000

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000 1 000

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 600 25 600

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 25 600 25 600

1 444 386 728 1 445 114 1 444 386 728 1 445 114

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

1 700

1 700

II. Dochody bud żetu państwa zwi ązane z realizacj ą zadań zleconych jednostkom samorz ądu 
terytorialnego w 2010r.

Razem:

Razem:

Strona 2



Przychody i rozchody bud żetu 2010r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

4 052 545 0 4 215 545

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 000

2
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 251 632 163 000 414 632

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 300 913 300 913

160 800 0 160 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



Przychody i rozchody bud żetu 2010r.

Lp. Tre ść §
Plan

przed zmian ą
zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

3 500 000 0 3 751 632

1 Kredyty i pożyczki krajowe 952 3 500 000 3 500 000

2
Przychody z tytułów innych rozliczeń 
krajowych

955 0 251 632 251 632

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0 300 913 300 913

160 800 0 160 800

1 Spłaty kredytów i pożyczek krajowych 992 160 800 160 800

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



2010 2011 2012

1 2 3 4 5 6 7 8 8

1 Rozbudowa i remont świetlicy w Piecewie
Poprawa stanu technicznego 
obiektów kulturalnych

Urząd Gminy 2010-2011 350 500 16 500 334 000

2

Obiekt Zagospodarowania Odpadów w Stawnicy w 
Ramach Zadań ZUO Piła, jako element niezbędny do 
osiągnięcia kompleksowości gospodarowania odpadami 
w Związku Gmin Krajny

Zmniejszenie ilości odpadów 
unieszkodliwianych na 
składowiskach oraz ochrona 
środowiska przed negatywnym 
oddziaływaniem odpadów

Związek Gmin Krajny 2010-2012 143 000 71 500 71 500

493 500 16 500 405 500 71 500             Ogółem

Lp.

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w lata ch  2010-2012

Łączne 
nakłady 

finansowe

Okres 
realizacji

Jednostka realizuj ącaNazwa programu lub zadania Cel
Wysoko ść wydatków w zł

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.



pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 42 054,00 4 416,00 37 638,00 42 054,00 4 416,00 0 0 4 416,00 37 638,00 0 0 0 37 638,00
Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
Nazwa projektu: "Program aktywizacji społeczno-zawodowej bezrobotnych w gmine Tarnówka"
Razem wydatki: x x 42 054,00 4 416,00 37 638,00 42 054,00 4 416,00 0 0 4 416,00 37 638,00 0 0 0 37 638,00

2010 r.
758-75862

42 054 4 416 37 638 42 054,00 4 416,00 0 0 4 416,00 37 638,00 0 0 0 37 638,00

Wydatki* na programy i projekty ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

z tego, źródła finansowania:z tego, źródła finansowania:

Środki z 
budżetu UE, 
EFTA i inne 
środki ze 
źródeł zagr. 

niepodlegające 
zwrotowi

2010 r.

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. niepodlegające 
zwrotowi

Wydatki 
razem (9+13)

Środki z budżetu krajowego**

Lp. Projekt

w tym:

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17)

Planowane wydatki

Środki z 
budżetu 

krajowego

x

1.1
z tego:

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

2010 r.
758-75862
853-85395

42 054 4 416 37 638 42 054,00 4 416,00 0 0 4 416,00 37 638,00 0 0 0 37 638,00

2011 r. 0 0 0
x x 42 054,00 4 416,00 37 638,00 42 054,00 4 416,00 0,00 0,00 4 416,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 37 638,00

** środki własne j.s.t., współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/188/2010 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 28.09.2010r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.


